
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2023 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 035/2023 

  
O Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo 
Municipal n. 003/2023, EVANDO MARCOS SCATOLIN DE SOUZA, designado 
pelo Decreto n. 10.567/2023. De 16 de março de 2023 no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 
 
Art. 1º - Tornar público edital de convocação 03/2023 do Processo Seletivo 03/2023 para 
emprego temporário, nos termos do Edital do Teste Seletivo 03/2023:  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Artigo 2° - O candidato convocado tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a 
partir da publicação, para apresentar os documentos solicitados no Edital n. 
03/2023, exclusivamente na Secretaria Municipal de Infraestrutura, no horário 
de atendimento, das 07h30min às 13h30min. 
 
 

 Alta Floresta D’Oeste – Rondônia, 31 de AGOSTO de 2023.  
 
 
 
 
 
 

EVANDO SCATOLIN DE SOUZA 
Presidente da Comissão Organizadora 

 

Cargo 
Classifi- 
Cação Nome 

MECÂNICO DE MÁQUINA 
PESADA – SEMIE 2º Jayson Juliano Gregorio 

MOTORISTA DE VIATURA 
PESADA – SEMIE 9º Ademir Donizete Mariano 


